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Dostępność

Deklaracja dostępności
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Legnicy zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z ustawą z
dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Deklaracja
dostępności dotyczy strony https://osir.bip.legnica.eu/.

Data publikacji strony internetowej: 2017-09-26
Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2023-05-28

Ta strona internetowa jest częściowo zgodna z załącznikiem do ustawy o dostępności cyfrowej z dnia 4 kwietnia 2019 r. o
dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności i wyłączeń
wymienionych poniżej.
Niedostępne treści

część załączonych plików do pobrania nie jest dostępnych cyfrowo
część plików do pobrania nie jest dostępnych cyfrowo gdyż były skanowane lub zostały przesłane przez podmiot
zewnętrzny

Nadmierne koszty
Strona zawiera elementy niedostępne cyfrowo. Zapewnienie dostępności tych funkcji oznacza bardzo wysokie koszty wg
oceny analizy kosztów dostępności cyfrowej.
 
Treści nieobjęte przepisami

Dokumenty opublikowane przed 23 września 2018r. nie są dostępne cyfrowo. Jeśli potrzebujesz, któregoś z nich w
formie dostępnej, skontaktuj się z nami i wskaż, o który dokument chodzi.
multimedia opublikowane przed 23 września 2020r.
mapy są wyłączone z obowiązku zapewniania dostępności
treści od innych podmiotów, do których nie jesteśmy uprawnieni do modyfikacji
treści niewykorzystywane do realizacji bieżących zadań

Przygotowanie deklaracji dostępności i jej aktualizacja

Data sporządzenia deklaracji: 2021-02-01
Data ostatniego przeglądu deklaracji: 2026-03-26

Deklarację sporządziliśmy na podstawie samooceny w oparciu o Listę kontrolną do badania dostępności cyfrowej strony
internetowej (DOCX). 
 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

Wszystkie problemy z dostępnością cyfrową tej strony internetowej możesz zgłosić do Sekretariatu Ośrodka Sportu i
Rekreacji w Legnicy przez e-mail sekretariat@osir.legnica.eu lub telefonicznie 76 7233800. Każdy ma prawo wystąpić z
żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej tej strony internetowej lub jej elementów.
Zgłaszając takie żądanie podaj:

swoje imię i nazwisko,
swoje dane kontaktowe (np. numer telefonu, e-mail),
dokładny adres strony internetowej, na której jest niedostępny cyfrowo element lub treść,
opis na czym polega problem i jaki sposób jego rozwiązania byłby dla Ciebie najwygodniejszy

Na Twoje zgłoszenie odpowiemy najszybciej jak to możliwe, nie później niż w ciągu 7 dni od jego otrzymania.

Jeżeli ten termin będzie dla nas zbyt krótki poinformujemy Cię o tym. W tej informacji podamy nowy termin, do którego
poprawimy zgłoszone przez Ciebie błędy lub przygotujemy informacje w alternatywny sposób. Ten nowy termin nie będzie
dłuższy niż 2 miesiące.

Jeżeli nie będziemy w stanie zapewnić dostępności cyfrowej strony internetowej lub treści, wskazanej w Twoim żądaniu,
zaproponujemy Ci dostęp do nich w alternatywny sposób.

https://www.gov.pl/attachment/1a3e2bb5-6d60-4897-ac2f-07a8e91e70ed
https://www.gov.pl/attachment/1a3e2bb5-6d60-4897-ac2f-07a8e91e70ed
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Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością

Jeżeli w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej, odmówimy zapewnienia żądanej przez Ciebie
dostępności cyfrowej, a Ty nie zgadzasz się z tą odmową, masz prawo złożyć skargę.

Skargę masz prawo złożyć także, jeśli nie zgadzasz się na skorzystanie z alternatywnego sposobu dostępu, który
zaproponowaliśmy Ci w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej.

Ewentualną skargę złóż listownie lub mailem do:

pisemnie pocztą na adres: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Legnicy, ul. Najświętszej Marii Panny 7, 59-220 Legnica
pocztą elektroniczną na adres sekretariat@osir.legnica.eu

Pomocne mogą być informacje, które można znaleźć na rządowym portalu gov.pl.

Możesz także poinformować o tej sytuacji Rzecznika Praw Obywatelskich i poprosić o interwencję w Twojej sprawie.

Pozostałe informacje

Aplikacje mobilne

Brak aplikacji mobilnych

Dostępność architektoniczna

I. Budynek główny - administracja OSiR

Budynek główny OSiR Legnica zlokalizowany jest w Legnicy przy ul. N. M. Panny 7. Do budynku prowadzi 1 wejście1.
usytuowane od strony rynku.
Wewnątrz budynku nie ma windy, platform przyschodowych, pochylni, informacji głosowych, pętli indukcyjnych.2.
Pomieszczenia budynku znajdują się na parterze, I piętrze i II piętrze. Brak jest wejść dla osób poruszających się na3.
wózkach.
W budynku brak jest toalety przystosowanej dla osób niepełnosprawnych. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie4.
brajla, oznaczeń kontrastowych ani w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.
W budynku nie ma tyflomap.5.
W budynku są schody wyposażone w poręcze.6.
W budynku stopnie schodów nie są oznaczone kontrastowymi pasami.7.
Brak jest miejsc parkingowych przed budynkiem.8.
Do budynku i wszystkich pomieszczeń osoba niewidoma i niedowidząca może wejść z psem asystującym lub psem9.
przewodnikiem.
Brak dostępności tłumacza języka migowego na miejscu, oraz za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej.10.

II Centrum Informacji i Organizacji Imprez ul. N. M. Panny

1. Budynek CIIOI zlokalizowany jest w Legnicy przy ul. Najświętszej Marii Panny 7. Do budynku prowadzą 2 wejścia od1.
ulicy Najświętszej Marii Panny.
Wewnątrz budynku nie ma windy, platform przyschodowych, pochylni, informacji głosowych, pętli indukcyjnych.2.
Wewnątrz budynku nie ma windy, platform przyschodowych, pochylni, informacji głosowych, pętli indukcyjnych.3.
Pomieszczenie centrum znajduje się na parterze. Do wejścia prowadzą progi - brak podjazdu dla wózków, otwór drzwi4.
umożliwia wjazd wózka.
W budynku nie ma toalety dla osób niepełnosprawnych.5.
W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób6.
niewidomych i słabowidzących.
W budynku nie ma tyflomap.7.
W budynku są schody wyposażone w poręcze.8.
W budynku stopnie schodów nie są oznaczone kontrastowymi pasami.9.
Drzwi i ściany szklane nie są oznaczone kontrastową taśmą.10.
Brak jest miejsc parkingowych.11.
Do budynku i wszystkich pomieszczeń osoba niewidoma i niedowidząca może wejść z psem asystującym lub psem12.
przewodnikiem.
Brak dostępności tłumacza języka migowego na miejscu, oraz za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej.13.

III. Brama Głogowska – Informacja Turystyczna

Budynek Informacji Turystycznej zlokalizowany jest w Legnicy przy ul. Nowa 70. Do budynku prowadzi 1 wejście - od1.

https://www.gov.pl/web/gov/zloz-wniosek-o-zapewnienie-dostepnosci-cyfrowej-strony-internetowej-lub-aplikacji-mobilnej
https://bip.brpo.gov.pl/pl
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Placu Zamkowego.
Wewnątrz budynku nie ma windy, platform przyschodowych, pochylni, informacji głosowych, pętli indukcyjnych.2.
Pomieszczenie informacji znajduje się na parterze. Wejście posiada płaski podjazd dla osób poruszających się na3.
wózkach.
W budynku nie ma toalety dla osób niepełnosprawnych4.
W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób5.
niewidomych i słabowidzących.
W budynku nie ma tyflomap.6.
W budynku są schody wyposażone w poręcze.7.
W budynku stopnie schodów nie są oznaczone kontrastowymi pasami.8.
Drzwi i ściany szklane nie są oznaczone kontrastową taśmą.9.
Przy budynku dostępne są2 miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych.10.
Do budynku i wszystkich pomieszczeń osoba niewidoma i niedowidząca może wejść z psem asystującym lub psem11.
przewodnikiem.
Brak dostępności tłumacza języka migowego na miejscu, oraz za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej.12.

IV. Basen kąpielowy „Delfinek” ul. Polarna

Budynek basenu „ Delfinek ” usytuowany jest przy ul. Polarnej 1. Do budynku prowadzi 1 wejście od strony parkingu.1.
Wszystkie pomieszczenia basenu zlokalizowane są na parterze budynku.2.
Przy wejściu do obiektu, po prawej stronie, znajduje się podjazd przystosowany dla osób poruszających się na3.
wózkach inwalidzkich.
Drzwi oraz przeszklone ściany nie są oznaczone taśmą kontrastową.4.
Wszystkie schody w budynku wyposażone są w poręcze.5.
Stopnie schodów nie posiadają oznaczeń w postaci kontrastowych pasów.6.
Obiekt nie jest wyposażony w windę.7.
Na terenie obiektu znajduje się wydzielona strefa dla osób z niepełnosprawnościami, obejmująca toaletę8.
przeznaczoną wyłącznie do ich użytku.
Obiekt dysponuje parkingiem dla osób z niepełnosprawnościami (3 stanowiska), zlokalizowanym przy wejściu na9.
teren obiektu.
Obiekt nie posiada planu tyflograficznego.10.
Pomieszczenia oznaczone są tabliczkami informacyjnymi bez wypukłych cyfr oraz bez oznaczeń w alfabecie Braille’a.11.
Na terenie obiektu nie funkcjonuje dźwiękowy system nawigacji dla osób niewidomych.12.
Na terenie obiektu brak jest informacji dotyczącej prawa wstępu z psem asystującym oraz ewentualnych ograniczeń13.
w tym zakresie.

V. Basen „ Bąbelek ” ul. Mazowiecka.

Budynek basenu „ Bąbelek ” usytuowany jest przy ul. Mazowieckiej 3. Do budynku prowadzi 1 wejście od ul.1.
Mazowieckiej.
Osoby na wózku mogą wjechać na wszystkie kondygnacje obiekt.2.
Osoba na wózku inwalidzkim może dostać się do obiektu za pomocą windy.3.
Drzwi i ściany nie są oznaczone kontrastową taśmą.4.
Schody na obiekcie są wyposażone w poręcze.5.
Stopnie schodów nie są oznaczone kontrastowymi pasami.6.
Przyciski w windzie nie są oznaczone alfabetem brajla.7.
Winda nie jest wyposażona komunikaty głosowe.8.
Na obiekcie są dwie toalety dla osób z niepełno sprawnościami.9.
W pobliżu obiektu są miejsca parkingowe dla osób z niepełno sprawnościami.10.
Obiekt nie jest wyposażony w tyflomapy.11.
Pomieszczenia w budynku nie są oznaczone tabliczkami z wypukłymi cyframi i alfabetem brajla.12.
Podmiot nie stosuje w swoim budynku dźwiękowego systemu nawigacji dla osób niewidomych.13.
Na obiekcie brak jest informacji o prawie wstępu z psem asystującym i ewentualnych uzasadnionych ograniczeniach.14.

VI. Kąpielisko Kormoran ul. Kąpielowa

Obiekt sezonowy zlokalizowany jest w Legnicy przy ul. Kąpielowej 1. Do obiektu prowadzi 1 wejście usytuowane od1.
ulicy Kąpielowej.
Pomieszczenia obiektu znajdują się na parterze. Wejście posiada płaski podjazd dla osób poruszających się na2.
wózkach. Kąpielisko posiada zjazd dla osób poruszających się na wózkach do wody.
Brak w obiekcie drzwi i ścian szklanych oznaczonych kontrastową taśmą.3.
Pomieszczenia dla użytkowników znajdują się na parterze budynku.4.
Brak oznaczeń schodów kontrastowymi pasami.5.
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Wewnątrz budynku nie ma windy, platform przy schodowych, pochylni, informacji głosowych, pętli indukcyjnych.6.
W obiekcie są 2 toalety przystosowane dla osób niepełnosprawnych. Nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń7.
kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.
Użytkownicy mogą korzystać z 30 bezpłatnych miejsc parkingowych przed budynkiem, 3 miejsc wyznaczonych dla8.
osób niepełnosprawnych.
Brak w obiekcie tyflomapy.9.
Pomieszczenia w budynku nie są oznaczone tabliczkami z wypukłymi cyframi i alfabetem brajla.10.
W budynku nie są stosowane dźwiękowe systemu nawigacji dla osób niewidomych.11.
Do budynku i wszystkich pomieszczeń osoba niewidoma i niedowidząca może wejść z psem asystującym lub psem12.
przewodnikiem.

VII. Hala sportowa ul. Głogowska

Budynek hali sportowej zlokalizowany jest w Legnicy przy ul. Głogowskiej 16. Do budynku prowadzi 1 wejście1.
usytuowane od ulicy Głogowskiej.
Pomieszczenia hali znajdują się na parterze. Do wejścia prowadzą schody – brak podjazdu dla osób poruszających się2.
na wózkach.
Wewnątrz budynku nie ma windy, platform przy schodowych, pochylni, pętli indukcyjnych.3.
Schody w budynku wyposażone są w poręcze.4.
W hali nie ma toalety przystosowanej dla osób niepełnosprawnych, nie ma oznaczeń w alfabecie brajla, tabliczek z5.
wypukłymi cyframi ani oznaczeń kontrastowych.
W budynku brak dźwiękowego systemu nawigacyjnego dla osób niewidomych.6.
Tyflomapa znajduje się w pomieszczeniu głównym hali.7.
Brak miejsc parkingowych.8.
Do budynku i wszystkich pomieszczeń osoba niewidoma i niedowidząca może wejść z psem asystującym lub psem9.
przewodnikiem.

VIII. Hala sportowa ul. Sejmowa

Budynek hali sportowej zlokalizowany jest w Legnicy przy ul. Sejmowej 3A. Do budynku prowadzi 1 wejście1.
usytuowane od ulicy Sejmowej.
Pomieszczenia obiektu znajdują się na parterze. Do wejścia prowadzi próg – brak podjazdu dla osób poruszających się2.
na wózkach, otwór drzwiowy uniemożliwia wjazd wózka.
Brak w obiekcie drzwi i ścian szklanych oznaczonych kontrastową taśmą3.
Pomieszczenia dla użytkowników znajdują się na parterze budynku.4.
Brak oznaczeń schodów kontrastowymi pasami.5.
Wewnątrz budynku nie ma windy, platform przy schodowych, pochylni, informacji głosowych, pętli indukcyjnych6.
W hali nie ma toalety przystosowanej dla osób niepełnosprawnych, nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń7.
kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.
Użytkownicy mogą korzystać z 15 bezpłatnych miejsc parkingowych przed budynkiem.8.
Brak oznaczeń miejsc parkingowych dla osób z niepełnosprawnościami.9.
Brak w obiekcie tyflomapy.10.
Pomieszczenia w budynku nie są oznaczone tabliczkami z wypukłymi cyframi i alfabetem brajla.11.
W budynku nie są stosowane dźwiękowe systemu nawigacji dla osób niewidomych.12.
Do budynku i wszystkich pomieszczeń osoba niewidoma i niedowidząca może wejść z psem asystującym lub psem13.
przewodnikiem.

IX. Hala sportowa ul. Lotnicza

Budynek hali sportowej zlokalizowany jest w Legnicy przy ul. Lotniczej 52. Do budynku prowadzą 3 wejście1.
usytuowane od strony parkingów.
Pomieszczenia hali znajdują się na parterze. Dla osób poruszających się na wózkach dostępne jest 1 wejście.2.
Drzwi i ściany szklane nie są oznaczone kontrastową taśmą.3.
Budynek Hali jest wyposażony przy schodach w poręcze.4.
Brak oznaczeń schodów kontrastowymi pasami.5.
Wewnątrz budynku nie ma windy, platform przyschodowych, pochylni, informacji głosowych, pętli indukcyjnych.6.
W hali jest 1 toaleta przystosowana dla osób niepełnosprawnych.7.
Użytkownicy mogą korzystać z 110 bezpłatnych miejsc parkingowych przed budynkiem, jest 1 miejsce parkingowe8.
dla osób niepełnosprawnych.
Brak w obiekcie tyflomapy.9.
Pomieszczenia w budynku nie są oznaczone tabliczkami z wypukłymi cyframi i alfabetem brajla.10.
W budynku nie są stosowane dźwiękowe systemu nawigacji dla osób niewidomych.11.
Do budynku i wszystkich pomieszczeń osoba niewidoma i niedowidząca może wejść z psem asystującym lub psem12.
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przewodnikiem.

X. Stadion Miejski, im. Orła Białego

Stadion Miejski im. Orła Białego w Legnicy zlokalizowany jest przy ul. Hetmańskiej1.
W obrębie stadionu wydzielono cztery trybuny: A, B, C, D. Stały dostęp na teren stadionu zapewniają dwie bramy2.
wjazdowe od strony ul. Jordana oraz bramka dwuskrzydłowa od strony zespołu boisk wielofunkcyjnych
zlokalizowanego przy Al. Orła Białego. W dniu rozgrywania meczu dostęp odbywa się także poprzez 16 kołowrotów i
12 bramek wyjściowych ( umożliwiających wejście osobom poruszającym się na wózkach). Przy żadnym z wejść nie
ma głośników systemu naprowadzającego osoby niewidome lub słabowidzące.
Do trybuny A prowadzą 3 wejścia od strony wschodniej, drzwi znajdują się na wysokości poziomu krawężnika - nie3.
posiadają podjazdu dla osób niepełnosprawnych, oznaczone są kontrastową czarno-żółtą taśmą.
Do trybuny B prowadzi 6 wejść od strony zachodniej, wszystkie znajdują się na zerowym poziomie.4.
Do trybuny C prowadzą 2 wejścia od strony południowej, wszystkie znajdują się na zerowym poziomie.5.
Schody na trybunach oraz w klatkach schodowych wyposażone są w poręcze.6.
Stopnie schodów - na pierwszym i na ostatnim schodzie na koronie trybun - oznaczone są kontrastowymi czarno-7.
żółtymi pasami.
Pomieszczenia administarcyjno-biurowe i szatniowe stadionu znajdują się na parterze. Na koronie trybuny A znajdują8.
się pomieszczenia dla dziennikarzy, spikera oraz Policji. Brak jest wind, platform przyschodowych, pochylni, informacji
głosowych, tyflomap oraz pętli indukcyjnych.
Wewnątrz wszystkich trybun nie ma wind, platform przyschodowych, pochylni, informacji głosowych, tyflomap oraz9.
pętli indukcyjnych.
Na zewnątrz i wewnątrz trybun nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a, tabliczek z wypukłymi cyframi, ani oznaczeń10.
kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.
Na trybunie A i C nie ma pochylni i miejsc siedzących dla osób niepełnosprawnych11.
Na trybunie B znajdują się dwie pochylnie dla osób na wózkach, po jednej na krańcowych sektorach trybuny, 1612.
miejsc siedzących dla osób niepełnosprawnych.
Na trybunie D znajduje się jedna pochylnia dla osób na wózkach, po wschodniej stronie trybuny, 5 miejsc siedzących13.
dla osób niepełnosprawnych.
Na stadionie jest 6 toalet przystosowanych dla osób niepełnosprawnych: 2 w trybunie A, 3w trybunie B, 1 w trybunie14.
D.
Dla osób niepełnosprawnych znajdują się bezpłatne miejsca parkingowe, w tym: przy trybunie A – 4 miejsca, przy15.
trybunie B - 4 miejsca, przy trybunie D - 4 miejsca.
Brak jest informacji o prawie wstępu z psem asystującym lub psem przewodnikiem do pomieszczeń wewnątrz trybun16.
oraz na trybuny.
Brak dostępności tłumacza języka migowego na miejscu oraz za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej.17.

Dostępność komunikacyjno-informacyjna

W Ośrodku Sportu i Rekreacji w Legnicy nie można skorzystać z usług tłumacza polskiego języka migowego (PJM).

W budynku nie jest dostępna pętla indukcyjna.


